

جمهوری اسلامی بیش از ۳۳۰ پناهنده افغانی را در سرما و برف سنگین دیپورت کرد

بر اساس گزارشات خبری، جمهوری اسلامی روز چهارشنبه و پنجشنبه (۹ و ۱۰ ژانویه) مجموعاً بیش از ۳۳۰ پناهنده افغانی را دستگیر و در سرما و برف شدید در مرز افغانستان رها کرده است. مقامات محلی افغانستان اعلام کردند که اگر به موقع ترتیبات انتقال این پناهندگان را نمیدادند امکان مرگ همه این افراد در اثر سرمای شدید وجود داشت.

جمهوری اسلامی با شمشیر دولبه از یکسو زندگی و جان میلیونها نفر را به بهانه کمبود سوخت و گاز در معرض خطر جدی قرار داده و از سوی دیگر در چنین شرایط هولناکی دسته دسته انسان های شریفی که سه دهه در آن کشور کار کرده اند را بطور کاملاً غیر انسانی در سرما و برفهای شرقی کشور رها میکند. در هر دو سناریو آنچه که برای جمهوری اسلامی ذره ای اهمیت ندارد زندگی و جان و حرمت و ارزش انسان هاست. ضدیت جمهوری اسلامی با پناهندگان افغانی را تنها با همین حلقه میتوان توضیح داد. جمهوری اسلامی خصلتاً و ذاتاً رژیم ضد انسان و ضد ارزشهای انسانی است. ترکش های تعرض این رژیم بر تن هر انسانی از زن و کودک و جوان و کارگر و پناهنده، نشسته است.

یک عامل مهم در شدت عمل رفتارهای فاشیستی جمهوری اسلامی با پناهندگان افغانی سکوت و کرنش معنی دار کمیساریای پناهندگان سازمان ملل است. جمهوری اسلامی در روز روشن و از تریبونهای خبری فریاد میزند میخواهد یک و نیم میلیون افغانی را دستگیر و به ۵ سال زندان محکوم کند. اما از این سازمان با اصطلاح مدافع پناهندگان صدای اعتراضی بلند نمیشود. پناهندگان افغانی را با

خشونت بار ترین اشکال دستگیر و دیپورت میکنند اما مسئولین و مقامات کمیساریای پناهندگان سازمان ملل بر لبان خود مهر سکوت گورستانی میزنند. سکوت و مماشات کمیساریای پناهندگان سازمان ملل در چنین شرایطی که فاشیستی ترین تعرضات به پناهندگان روا میشود ماهیت پناهنده ستیزی این سازمان را آشکارتر میسازد. باید این سیاست مماشات جویانه کمیساریای پناهندگان سازمان ملل در قبال تعرض فاشیستی که جمهوری اسلامی از سر گرفته است را نیز در سطح افکار عمومی بین المللی افشا کرد.

همبستگی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی تلاش میکند هر گونه تعرض یا سکوت در قبال چنین تعرض فاشیستی را قاطعانه افشا کرده و مردم شریف و انسان دوست دنیا را متوجه این اوضاع خطیر پناهندگان افغانی در ایران کند.

ما همچنین مردم شریف ایران و پناهندگان افغانی را نیز فرا میخوانیم که بسرعت برای مقابله با گسترش تعرضات فاشیستی جمهوری اسلامی کانون ها و محافل مقاومت سراسری علیه دیپورت پناهندگان افغانی را سازمان داده و جمهوری اسلامی را در حلقه محاصره اعتراضات توده ای قرار دهند.

همبستگی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

۱۰ ژانویه ۲۰۰۸